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     2022-03-14 

Verksamhetsberättelse – Årsredovisning 2021 – Alvesta Motorklubb 

Sedan hösten 2020 har klubben skrivit en projektansökan till Allmänna 
arvsfonden för att få klubben att utveckla sin verksamhet och därmed kunna 
engagera fler unga människor att känna gemenskap och meningsfullhet. 
Alvesta Motorklubb har trots ekonomiska påfrestningar under årets första 
månader haft ett engagemang och drivkraft att få klubben att fungera väl. I maj 
startade projektet och projektmedel beviljades från Allmänna arvsfonden, 
vilket underlättat och medfört att verksamheten har kunnat utvecklas. 

Det har således i perioder varit tufft med ekonomin för Alvesta Motorklubb 
fram till Allmänna arvsfonden beviljade projektmedel, i maj 2021. 

Till exempel täcker projektmedlen en stor del av hyran för lokalen första 
projektåret för att sedan minska och utgöra 25% av hyran år 3. Lokalstöd med 
50 tkr har beviljats som föreningsstöd av Alvesta kommun. 

Det har genomförts styrelsemöte enligt nedan. (På grund av pandemin och 
restriktioner som utfärdats har styrelsemöten inte varit möjliga att genomföra 
under första tertialet 2021.) 

2021-05-19, beslut om firmatecknare. 

2021-09-08, beslut om tid för årsmöte 

2021-10-07, Konstitueringsmöte 

2021-10-07, Årsmöte. Torbjörn Svensson valdes till kassör, 2 år.  
Till ledamöter valdes: 
Emelie Thörnqvist, 2 år 
Jessica Håkansson, 2 år 
Ahmed Kotiev, 1 år 
Benjamin Tanovic, 1 år 
Följande suppleanter valdes: 
Tomas Erlandsson, 1 år 
Thomas Rosenqvist, 1 år 
PWC-byrån, Björn Bergljung valdes som revisor, 1 år, 
Rose-Marie Larsson och Tarik Sejdovis valdes som valberedning, 1 år 
 
2021-12-14, beslut om arbetsmiljöpolicy och att skriva avtal med kommunen 
om praktik/individuell anpassad sysselsättning  
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Aktiviteter som genomförts under året  

Den 13/2 kunde skylten Alvesta Motorklubb sättas upp, till stor glädje för alla 
medlemmar. Det har varit öppet onsdagskvällar för aktiviteter i Motorklubbens 
lokaler och värt att nämna är att Berggrens galna värld besökte klubben den 
3/4 för att visa sina egentillverkade/upprustade galna bilar. Den 28/4 besöktes 
klubben av Young Future från Växjö och det var uppskattat att träffa ungdomar 
från den verksamheten.  

Den 20/2 utökades öppettiderna i verksamheten med att ha öppet även 
lördagskvällar. 

Det har varit en hel del aktiviteter under inledningen av året med att hjälpa 
utsatta människor med mat som skänkts till klubben. Bland annat visade 
Kvinnojouren Blenda stor uppskattning för omtanken. 

I slutet av april fick Alvesta Motorklubb beslutet från Allmänna arvsfonden att 
klubben tilldelats 5,2 mnkr under 3 år, 210501 – 240430, för att utveckla 
verksamheten, projektets namn är ISIM, Integrering, självförtroende och 
identitetsskapande genom motorintresse.  

Det ska uppnås ett resultat i projektet: Att minska utanförskapet samt skapa en 
känsla hos ungdomarna att de är en del av det demokratiska samhället inom 
Alvesta Kommun. Minst 100 ungdomar ska ha varit delaktiga i projektet vid 
projekttidens slut. 

Av delmålen framkommer bland annat att under projekttiden 13-18 månader 
ska antalet ungdomar öka till 90 stycken, under projekttiden 19-24 månader 
ska antalet ungdomar öka till 150 stycken och under månaderna 25-30, 210 
ungdomar. En rad olika aktiviteter ska genomföras under projekttiden. 

Glädjen var stor när meddelandet kom att klubben beviljats pengar av 
Allmänna arvsfonden. Det har under sommaren och hösten anordnas olika 
aktiviteter i samklang med projektets intentioner. 

Det har köpts in utrusning och material för att utveckla verkstaden, fyra 
stationer finns för att kunna utföra allt ifrån däckskifte, rekonditionering av 
bilar, reparationer och ombyggnation av bilar. Planering för att reparera en 
gammal bil till att bli drifting-/racingbil, kallad projektbilen är den centrala 
delen i projektet. 
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Klubben har under sommaren och hösten besökts av polisen som berättade om 
polisens arbete, Kvinnojouren Blenda startade upp information och föredrag 
kring Machofabriken. De fick ställa in fortsatta besök hos klubben p g a 
pandemin. 

I september spelade ungdomarna paintball, (vilket har godkänts av Allmänna 
arvsfonden även om det inte var motorrelaterat), i november for man i väg och 
körde go-cart. Båda aktiviteterna var uppskattade och skapade gemenskap. 

Under tidig höst tog ungdomarna tillsammans fram en logga till klubbens 
verksamhet. 

Styrelsen beslutade i december om en arbetsmiljöpolicy, som är viktig i 
verksamheten för att förebygga skador och olyckor i en bilverkstad. 

Under hösten har projektledaren planerat för två föreläsningar som ska ske i 
början av 2022, om gängkriminalitet och en berättelse om en polis som arbetat 
som piketpolis hos Norrmalmspolisen. 

Projektledaren har under hösten och vintern arbetat tillsammans med Zara 
Shirazanddaryan, Coompanion, för att ta fram en webb-sida för Motorklubben. 

I december genomfördes ett öppet hus/invigning av projektet. Det var 
välbesökt, ungdomar, politiker, allmänhet, styrelsemedlemmar och tjänstemän 
från kommunen deltog, totalt ca 30 personer. Det bjöds på musik av Magnus 
Lang, grillad korv och fika. Det var mycket uppskattat av samtliga.  

Verksamheten har varit i gång under hela 2021 trots att det varit pandemi. 
Lokalen är så stor att det varit möjligt att hålla avstånd. Det har också varit en 
hel del utomhusaktiviteter som kunnat bedrivas under sommaren och hösten. 
Pandemin har hindrat möjligheten till att åka på bilutställningar och 
motortävlingar då det inte kunnat anordnats p g a restriktioner. Det har inte 
varit möjligt att besöka skolor och andra verksamheter under pandemin.  

Det har märkts att pandemin påverkat ungdomarna, de har varit sjuka och 
närvaron har minskat under vintern. 

 

 

Kjell Johansson  Gustavo Rocha 
Ordförande  Projektledare 
 


